2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2013

  № 787
г. Кореновск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:12:0601032:365 и объекта капитального строительства
с кадастровым номером 23:12:0601032:779, расположенных
по адресу: Краснодарский край, Кореновский район,
город Кореновск, переулок Линейный, 17
В соответствии с положительным заключением комиссии по землепользованию и застройке Кореновского городского поселения Кореновского района о результатах публичных слушаний № 35  по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства, опубликованным в газете «Кореновские вести» от 6 августа 2013 года № 94 (11873), руководствуясь статьями 85 Земельного кодекса Российской Федерации и 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением «О публичных слушаниях в Кореновском городском поселении Кореновского района», утвержденным решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района 8 ноября 2006 года № 97 (с изменениями от 31 мая                  2007 года № 190, от 18 декабря 2007 года № 272, от 27 октября 2010 года                 № 117, от 24 мая 2012 года № 262), Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Головинской Нине Вячеславовне разрешение на условно разрешенный вид использования:

1.1. Земельного участка, относящегося к категории «земли населенных пунктов», с кадастровым номером 23:12:0601032:365, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, город  Кореновск, переулок Линейный, 17, площадью 1075 квадратных метров, принадлежащего Головинской Н.В. на праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права серии 23-АЛ 029940  выдано 22 октября 2012 года) – «для размещения жилого дома со встроенным магазином».
1.2. Жилого дома, площадь: 100,9 квадратных метров, инвентарный номер: 1998, этажность: 1, назначение: жилое расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, город  Кореновск, переулок Линейный, 17, принадлежащего Головинской Н.В. на праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права серии 23-АЛ 528002  выдано 21 июня 2013 года) – «жилой дом со встроенным магазином».

2. Головинской Нине Вячеславовне обратиться:

2.1 В органы, осуществляющие техническую инвентаризацию по Кореновскому району для внесения изменения в техническую документацию.

2.2. В Кореновский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для внесения изменений в Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                                Р.Ф.Громов